Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2013г. № 3427

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722, от 30.09.2013 № 2880)

В целях эффективного исполнения программных мероприятий,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа от 10.12.2012 года № 3849 «Об утверждении городской целевой программы мер по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании и реабилитации наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2013 - 2017 годы» (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 08.04.2013 № 1083, от 06.06.2013 № 1722, от 30.09.2013 № 2880) следующие изменения:
1.1. В паспорте и таблице Программы:

- слова «МБУЗ «Кинельская ЦРБ» заменить на слова ГБУЗ СО «Кинельская ЦБГ и Р»;

- в названии «МУП «Спортивный центр «Кинель» городского округа Кинель Самарской области» абривиатуру «МУП» заменить на абривиатуру «МБУ».

1.2. В паспорте Программы:
1.2.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программных мероприятий» и разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
- после слов «Объем финансирования Программы за счет средств городского бюджета составляет» число «500» заменить на число «499»;

- в строке «в 2013 году - 100 тыс. рублей» число «100» заменить на число «99».
1.2.2. В таблице 5 раздела 5:

1.2.2.1. В строке «Администрация городского округа Кинель Самарской области»:

- в столбце «Всего (тыс. рублей)» число «100» заменить на число «119»;

- в столбце «2013 г. (тыс. рублей)» число «20» заменить на число «34».

1.2.2.2. В строке «Управление по вопросам семьи и демографического развития городского округа Кинель Самарской области»:

- в столбце «Всего (тыс. рублей)» число «100» заменить на число «80»;

- в столбце «2013 г. (тыс. рублей)» число «20» заменить на число «0».

1.3. В таблице программы:

1.3.1. В пункте 4.4.:
- в столбце «Наименование мероприятия» исключить слово «распространение», после слова «наркомании» добавить слова «и алкоголизма»;

- в столбце «Всего» число «95» заметить на число «114»;

- в столбце «2013» число «15» заменить на число «34».

1.3.2. В строке «Итого по задаче 4»:

- - в столбце «Всего» число «100» заметить на число «119»;

- в столбце «2013» число «20» заменить на число «39».

1.3.3. В пункте 5.3.:

- в столбце «Всего» число «100» заметить на число «80»;

- в столбце «2013» число «20» заменить на число «0».

1.3.4. В строке «Итого по задаче 5»:

- в столбце «Всего» число «100» заметить на число «80»;

- в столбце «2013» число «20» заменить на число «0».

1.3.5. В строке «Итого по программе»:

- в столбце «Всего» число «500» заметить на число «499»;

- в столбце «2013» число «100» заменить на число «99».

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287

Москаленко 21698